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Mistrzostwa Województwa w biegach rozstawnych „VENA SPORT”

W dniu 10.05.2013r. w Strawczynie odbyły się Wojewódzkie Igrzyska w biegach rozstawnych w
ramach ogólnopolskiego festiwalu sztafet „VENA SPORT”. Nasza szkoła reprezentowana była w
sztafecie szwedzkiej, czyli biegu łączonym 100 m + 200 m + 300 m + 400 m. Na 16 sztafet, które
stanęły w szranki wśród szkół podstawowych w tej konkurencji, nasze dziewczęta zajęły II miejsce,
ustępując tylko reprezentacji „jedynki” Sandomierz, a pokonując między innymi faworyzowaną ekipę
„33”  Kielce.  Dziewczęta  dokonały  tego  w  składzie:  100  m  –  Agata  Jędzura,  200  m-  Karolina
Stęplewska, 300 m – Monika Grzybowska i 400 m – Karolina Niekurzak.

Mistrzostwa Powiatu w lekkiej atletyce

W  dniu  15.05.2013r.  w  Ruszczy  odbyły  się  Mistrzostwa  Powiatu  w  lekkiej  atletyce  dla  szkół
podstawowych. Nasi reprezentanci nie zawiedli i tym razem, zdobywając 7 medali: Agata Jędzura
brąz na 60 m i brąz w skoku w dal, Monika Grzybowska – brąz w biegu na 300 m, Karolina Niekurzak
– złoto na 600 m, Norbert Dul – srebro w rzucie piłeczką palantową i Jakub Rugała – brąz w biegu na
1000  m.  Będąc  przy  występach  w kategorii  dzieci  starszych,  warto  dodać,  iż  wyniki  Karoliny
Niekurzak uzyskiwane w biegach średnich, to już czołówka krajowa, a wynik 1:48,53 uzyskany w
biegu na 600 m podczas mityngu w Kielcach, to 7 wynik w tabelach krajowych PZLA w jej kategorii
wiekowej.  Chłopców  do  zawodów  przygotował  Pan  Marcin  Janowski,  dziewczęta  -  Pan  Jacek
Więckowski.

Finał Wojewódzkiej GIMNAZJADY w lekkiej atletyce

Dwudniowe  finały  GIMNAZJADY  LEKKOATLETYCZNEJ  odbyły  się  w  Kielcach,  w  dniach
21-22.05.2013r.  Nasze  gimnazjum  wystawiło  skromną  reprezentację  ze  względu  na  ważne
sprawdziany  szkolne,  do  których  przystępowali  uczniowie  w  okresie  gimnazjady.  Mimo  tego,
faworyci nie zawiedli. Na pięć startujących dziewcząt, cztery wróciły z medalami i nowymi rekordami
życiowymi. I tak, w konkursie pchnięcia kulą, srebro z wynikiem 9,72 m wywalczyła Monika Eliasz,
spychając w ostatniej kolejce na III miejsce, swoją szkolną i klubową koleżankę Agnieszkę Koniec,
która uzyskała wynik 9,68 m. W biegu płotkarskim na 300 m srebrny medal z nowym rekordem
życiowym (49,73 s) wywalczyła Karolina Linowska, ulegając tylko juniorce starszej Oldze Gałęzie z
Sandomierza. Wynik Karoliny, to obecnie 5 rezultat w tabelach krajowych PZLA. W drugim dniu
zawodów, Natalia Kowalska, nasza etatowa biegaczka na średnich dystansach, wywalczyła srebro na
600 m (1:49,45 s rekord życiowy), również ulegając tylko juniorce starszej Irminie Faliszewskiej z



Gimnazjum z Rzepina (na co dzień Juventa Starachowice). Wszystkie wyżej wymienione trenują na co
dzień w „GRYF”-ie Rytwiany pod okiem Jacka Więckowskiego.

Dekoracja najlepszych sztafet

Karolina Linowska wicemistrzynią województwa w biegu na 300 m przez płotki



Medaliści Mistrzostw Powiatu w lekkiej atletyce

Natalia Kowalska wicemistrzyni województwa w biegu na 600 m



Wicemistrzynie Województwa w sztafecie szwedzkiej
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